
  

 

_______________________________           ___________________________________ 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. _____Prot                                                                                  Date _____.____2023 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Ndermarrja e  SHA UJESELLES KANALIZIME  VLORE 

Adresa       Lagjia: “Kushtrimi, 29 NENTORI „ 

Tel/Faks     +355421420 

E-mail        elonahysnei3556@gmail.com  

Web-faqe   WWW.APP.GOV.AL  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar  Mallra                                 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -76773-08-03-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Ndertimi per vitin 2023  ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

44110000-4  Materiale Ndertimi  

44111000-1  Materiale Ndertimi  

6. Fondi Limit : 2,822,333   ( dymilion e teteqind e njezet e dymije e treqind e tridhjete e tre 

)Lekë Pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   365 dite ose 12 muaj  

nga data e nënshkrimit të kontratës deri në ezaurimin total të fondit limit te parashikuar ne regjistrin e 

parashikuar ne baze te kerkesave te  sektoreve te SHA Kanalizime Vlore  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     16/08/2023  Ora: 08:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

                               

                                                               ELONA HODAJ  

      ADMINISTRATOR  

tel:033604060
http://www.app.gov.al/

